1529 STAGING SBL000225212 36.00 800 800 24.43 19543.20 6.00 1172.59 6.00 1172.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21888.38

2 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

2166 STAGING SBL000228629 30.00 900 900 20.36 18321.30 6.00 1099.28 6.00 1099.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20519.86

Total: 1700 1700 37864.50 2271.87 2271.87 0.00 0.00 0.00 42408.24

Amount 
(INR) :

Forty Two Thousand Four Hundred and Eight and Twenty Four paisa Only